ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«1» августа 2025 года

                                         № 693
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 28.12.2022 № 1271 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы муниципального образования город Тверь»
В соответствии с обращениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области от 05.06.2025, Министерства строительства Тверской области от 15.07.2025, в целях уточнения стоимости проведения капитального ремонта в отдельных многоквартирных домах в городе Твери и включения в краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы муниципального образования город Тверь многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Советская, д. 17, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1271 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы муниципального образования город Тверь» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери                                                                           Л.Г. Хоменко